
 Č.j. 1780/2020, strana 1

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ PODPORY 

ČÁSTI ÚROKŮ Z ÚVĚRU Č. 1902018711 ZE DNE 4.2.2020 

 

Smluvní strany: 

 
Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s., 
se sídlem Sokolovská 394/17, PSČ 186 00, Praha 8 – Karlín, IČO 492 41 494, společnost 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, vložce 

č. 2130 

společnost zastupuje Mgr. Dipl.-Ing.sc.agr. Vladimír Eck, předseda představenstva 

(dále jen „Fond“) 

 na straně jedné 

 

a 
 

CHMEL spol. s r.o. 
se sídlem Anny Letenské 1120/17, PSČ 120 00 Praha 2, IČO 475 41 768 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, 

vložce č. 25466 

společnost zastupuje Ing. Petr Francl, jednatel 

                 

(dále jen „Podnikatel“) 

na straně druhé 

  
společně dále i jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“ 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
Dohodu o ukončení Smlouvy o poskytnutí podpory části úroků z úvěru č. 1902018711 ze 

dne 4.2.2020 (dále jen „Dohoda“) 

 

 

I. Úvodní ustanovení 
 

1. Podnikatel podal dne ████████, pod č.j. █████████████ žádost o podporu 

v programu Zemědělec (dále jen jako „Žádost o podporu“), a to ve formě subvence 

úroků z úvěru, který Podnikateli poskytla společnost IMPULS-Leasing-AUSTRIA 

s.r.o. ve výši ████████, na základě smlouvy o úvěru č. ████████████ ze 

dne ███████, a to na nákup sklízecí mlátičky ██████████████ včetně 
příslušenství (dále jen jako „Smlouva o úvěru“). 

 

2. Dne ████████ bylo Fondu ze strany Podnikatele oznámeno zahájení přípravy 

projektu přeměny odštěpení sloučením, na základě které přešly s účinností od 

██████ veškerá práva a závazky spojené s odštěpovanou částí jmění Podnikatele na 

nástupnickou společnost Farma Limousine s.r.o., IČO: 045 07 282, se sídlem Anny 

Letenské 1120/17, PSČ: 120 00 Praha 2, společnost zapsaná v obchodním rejstříku 



 Č.j. 1780/2020, strana 2

vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložce č. 248758 (dále jen jako 

„Nástupnická společnost“). 

 

3. Dne 4.2.2020 byla mezi Fondem a Podnikatelem uzavřena Smlouva o poskytnutí 

podpory části úroků z úvěru č. 1902018711 (dále jen jako „Smlouva o podpoře“), na 

základě které se Fond zavázal poskytovat Podnikateli za dohodnutých podmínek 

podporu části úroků z úvěru dle Smlouvy o úvěru a Podnikatel se zavázal plnit 

povinnosti dle Smlouvy o podpoře. Ze Smlouvy o podpoře nebylo doposud na 

podpoře Podnikateli vyplaceno ničeho. 

 

 

 

II. Ukončení Smlouvy o podpoře 
 

1. Smluvní strany se s ohledem na účinnou přeměnu odštěpení sloučením, na základě 
které přešly na Nástupnickou společnost veškerá práva a povinnosti spojená 

s odštěpovanou částí jmění Podnikatele, a to včetně závazku Podnikatele ze Smlouvy 

o úvěru a vlastnického práva k podporované investici, dohodly na ukončení Smlouvy  

o podpoře. 

 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že vzhledem k účinné přeměně odštěpení sloučením, 

nemůže být Smlouva o podpoře plněna, a z toho důvodu se dohodly na jejím 

ukončení. 

 

3. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že nadále nemají vůči sobě navzájem žádné 

závazky, pohledávky, práva ani jakékoliv jiné nároky přímo či nepřímo související 

a/nebo vyplývající ze Smlouvy o podpoře. 

 

4. Smluvní strany berou současně na vědomí, že po účinnosti této Dohody bude mezi 

Fondem a Nástupnickou společností uzavřena nová Smlouva o podpoře. 

 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího zveřejnění 

v Registru smluv. 

 

2. Smluvní strany berou na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že úplné znění této 

Dohody, včetně identifikačních údajů Smluvních stran, bude v souladu se zákonem  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, uveřejněno v Registru smluv. 

 

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kdy každá ze Smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení. 

 

4. Vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran v této Dohodě výslovně neupravená se 

řídí příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. 

 



 Č.j. 1780/2020, strana 3

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si 

Dohodu před jejím podpisem přečetly s náležitou péčí, jejímu obsahu plně 
porozuměly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz pravé a svobodné vůle připojují níže 

své podpisy. 

 

 

 

 

 

 

V ……………….. dne 16.06.2021 V Praze dne 02.07.2021 

 

Podnikatel:         Fond: 
 

 

 

..................................................     ..................................................                                    

Ing. Petr Francl      Mgr. Dipl.-Ing.sc.agr. Vladimír Eck 

jednatel      předseda představenstva 

CHMEL spol. s r.o.  Podpůrný a garanční rolnický  
  a lesnický fond, a.s. 
 

   

 



 4 

 


